



خیلواکی

استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

جمعه ۰۱ مارچ ۲۰۲۴

انارگل خوستی

## برگشت به نشر افتضاح

امروز طبق عادت به وبسایت های برون از وطن که مورد علاقه من اند، مراجعه نمودم تا دیده شود که آیا مسئولین قدمی هم در راه فلاح گذاشته اند یا خیر، اما با تأسف و درد و دریغ که هیچکس به پیشنهاد من وقعی نگذاشته بود و یا بهتر بگویم گوش شنوا نیافت. حالا بالای اصل موضوع آمده و به تشریح عنوان مضمون "برگشت به نشر افتضاح" پرداخته می شود.

به تاریخ بیست و چهارم فبروری شخصی به نام سید عظیم حسینی در لفافه کمک نمودن به قاموس کبیر، در اصل کمک به یکی از خائنین درجه بالای حزب منحلۀ نادیموکراتیک نموده است و بدین منظور بیوگرافی شخصی معلوم الحال را که خیانت وی از چشم هیچ افغان پوشیده نیست (جلالر) برای قاموس کبیر هدیه نموده است، چه هدیه زهر آلودی.

بعد از آنکه من آن ها را متوجه ساختم، فوراً مضمون معرفی جلالر خائن از صفحه نشرات برداشته می شود، این یک مژده خوب برای من بود، فکر نمودم که مسئولین وبسایت متذکره بالاخره متوجه خطای شان شده و شاید می خواهند که به روح شهدای وطن حرمت گذاشته و آهسته آهسته کیفیت را بر کمیت ارزش بدهند و جلو تبلیغات تفاله های لجام گسیخته این حزب منحلۀ را بگیرند.

متأسفانه که این طور نبود، امروز با مراجعه به سایت متذکره، مشاهده شد که مضمون دوباره نشر گردیده است. افتضاح از این زیادتر و بیشتر نمی شود. قرار نوشته مختصری در صفحه نظریات همین وبسایت به قلم آقای کبیر:

"فعالیت های حسینی صاحب واقعاً قابل ستایش است که نباید خدای ناخواسته خدشه دار شود."

از این جمله و نشر دوباره مضمون در مورد جلالر خاین چنین نتیجه گرفته می شود که مفاد شخصی نزد بعضی اشخاص، مانند گردانندگان این وبسایت ها نظر به حب وطن ارزش بیشتر دارد. عشق

به وطن از جمله ارزش های ملی می باشد، برای هر فرد لازم است تا از وطنش دفاع کند، این حب وطن، وظیفه بس پسندیده است.

اگر وطن و ارزش های آن برای تان اهمیت ندارد، پس به چه منظور قاموس می سازید، زیرا زبان دری مربوط به افغانستان است و شما با دشمنان افغانستان که وطن و مردمش برای شان اهمیت نداشت و می خواستند آن را جزء اقمار شوروی سوسیالیستی کنند، دهن جوال را گرفته اید و به نشر تبلیغات تهوع آور آنها می پردازید.

این آقا تحت عنوان "**تخمیانه**" که اصلاً در وطن ما کلمه تخمیانه مروج نیست، شروع نموده به نوشتن تخم های بذری. اینهاغافل از این اند که از هر افغان که بپرسید، صد ها و یا هزار ها نام تخم های بذری، از شبدر و رشقه و اسپند شروع و ختمش زمان می خواهد، را سلسله وار نام گرفته و معرفی میکند، آخر افغانستان یک کشور زراعتی است و اکثر باشندگان آن با زراعت سر و کار دارند و این پیشه آبا و اجداد شان بوده است، پس دریافت تخم های بذری کار ساده است، نگذارید که در لا بلای "**تخمیانه**" های خود، تبلیغات دل بد کننده خود را نیز حواله تان بکند، این خطر بزرگیست برای نسل های آینده افغانستان عزیز. اگر خدمت کرده نمی توانید، خیانت هم نکنید.

گرچه خانواده های حسینی مردمان بسیار محترم بوده اند، اما بعضاً در بین خانواده های بزرگ نیز انحراف صورت می گیرد. این آقای حسینی معلوم می شود یکی از همین قماش هاست، آیا عمیقاً از ایدولوژی مارکسیزم-لنینیسم پیروی می کند؟!

می رویم سراغ آرشیف نویسندگان وبسایت متذکره و معرفی نامه این آقا را مرور می کنیم:

«با استفاده از یک بورس تحصیلی، جهت تحصیلات عالی عازم اتحادشوروی وقت (جمهوری اوکراین) گردیده ودرختم تحصیل از انستیتوت اقتصاد ملی شهر ادیسه – جمهوری اوکراین موفق به اخذ دیپلوم ماستری در رشته اقتصاد – پلانگذاری صنعتی گردید.موصوف بعد از ختم تحصیلات عالی در نیمه دوم سال ۱۳۵۶ بوطن عودت نموده در ریاست عمومی ارزاق و احتیاجات عامه بحیث مدیر پلان های انکشافی پس از سه ماه در بست رتبه سوم بحیث سرپرست مدیر عمومی پلان همان ریاست توظیف گردید. در ماه جدی سال ۱۳۵۸ در بست رتبه دوم بحیث معاون تجارتي واقتصادی ریاست عمومی مواد نفتی وشکر(که قبلاً بنام انحصارات دولتی یاد میشد) ودرسال ۱۳۶۰ در بست رتبه اول بحیث رئیس تجارتي مقررشد ودر اخیرهمان سال نظر به پشتکار،جدیت و صداقت درانجام وظیفه در بست فوق رتبه به سمت رئیس عمومی همان ریاست گماشته شد. در اوایل سال ۱۳۶۳ بحیث معین تجارتي داخلی وزارت تجارتي آغاز به کار نمود. موصوف دربرج میزان سال ۱۳۶۷ دربست

وزیر مختار به حیث نماینده تجارتي واقتصادي افغانستان در مسکو عز تقرر حاصل نمود و در سال ۱۳۶۸ به حیث سكرتر اول سفارت كبرای جمهوری افغانستان مقیم مسکو مقرر شد که در وظیفه اخیر الی نیمه اول سال ۱۳۷۰ ادامه داد و بعداً بوطن برگشته از دوام کار در وزارت امور خارجه استعفا نمود. موصوف نظربه شرایط مستولی در کشور در سال ۱۹۹۷، به جمهوری فرانسه مهاجر شد. وی در سال ۲۰۰۶ جهت سهمگیری در بازسازی به وطن عودت نمود که الی حمل سال ۲۰۱۱ به حیث مشاور وزارت تجارت و صنایع ایفای وظیفه نمود. وی از ماه جون سال ۲۰۱۲ الی اکتوبر سال ۲۰۱۳ به صفت مشاور ارشد تجارتي اداره شهر جدید کابل، در سال ۲۰۱۶ الی نومبر سال ۲۰۱۷ بحیث مشاور ارشد اقتصادی در اداره زون پایتخت و پس از آن الی ماه اپریل ۲۰۱۸ در ادیره تدارکات ملی بحیث مشاور ارشد ایفای وظیفه نموده است.»

چیزیکه عیان است چه حاجت به بیان است. معلوم است که از تمام مزایای دوره جنایت و خیانت کمونیست ها و باداران روسی شان مستفید گردیده است، مخصوصاً از جلالر خاین که وزیر تجارت بود.

این مار آستین با دیگر اعضای حزب منحل و خاین باردیگر از هرج و مرج ایکه در زمان حضور امریکا و ناتو با همکاری کرزی و دیگر خائنین در افغانستان عزیز مستقر گردید، باز هم به صفت مشاور در عرصه های مختلف در چور و چپاول شریک گردیده است. انشا الله و رحمن که بزودی آه مظلومان همه شان را تباه خواهد نمود.

---

استقلال - خپلواکی: هموطن گرامی از اینکه نظر به ایمیل شما، دو نوشته قبلی تان را در مورد "تخمیانه"، نشر نکردیم، علت آن تنها و تنها نرسیدن آن نوشته ها به ما بوده است. شاید مشکل از ایمیل بوده باشد که در هر حال از شما صمیمانه معذرت می طلبیم. موفق و سرافراز باشید و به همکاری های قیمتدار تان با ما ادامه دهید.